______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO 2014/109

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2014/109 para o cargo TÉCNICO DE
ENFERMAGEM, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
MARILIA LOPES DE OLIVEIRA  1º
ULICLECIAS DE ARAUJO  2º
LUCINEIDE PAIVA DE SOUSA  3º
RAFAEL GOMES  4º
FRANCISCO JAIRO DE ARAUJO  5º
JULYANNE DE LAMEIDA SOUZA  6º
MARIA ELIANE RAMOS  7º
ANTONIO MAGDIEL BORGES ARAUJO  8º
ANA JÚLIA PAULINO MORAIS  9º
FRANCISCO CESAR SILVEIRA DA SILVA  10º
BARBARA LIBERATO SILVA E SILVA  11º
PRISCILLA DE OLIVEIRA SOUZA  12º
ELIDIO CLEBER ANDRADE  13º
ALEANA DO NASCIMENTO LIMA  14º
MARIA SAMILE GOMES DE SOUSA  15º
RAIMUNDO NONATO DA SILVA  16º
FRANCISCO DE ASSIS LINHARES 17º
TARCIANE DE LIMA BRITO  18º
MARIA RAQUEL DUARTE MOTA  19º
BENEDITO PEREIRA DA SILVA NETO  20º
JOVILENE FROTA PEREIRA  21º
ROSANGELA MARIA SILVA CANDIDO COELHO  22º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

MARIA JAIRLA MARQUES DOS SANTOS  23º
FRANCISCO WULLISSIS MENEZES VERAS  24º
VIVIANE SILVA DOS SANTOS  25º
MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA PAIVA  26º
FRANCISCO ARISTIDES DOS SANTOS SILVA  27º
ANA MARIA DA COSTA  28º
ANTONIO FABRISSON VIEIRA  29º
ELIANE FERREIRA MARQUES  30º
FRANCISCA CIRLAINY CARNEIRO DE CASTRO MOREIRA  31º
LEILA MARIA MIRANDA PORFIRIO  32º
BRUNA ESTEFANNY DE BRITO MENEZES  33º
MARIA FRANCINEIDE DE FREITAS  34º
REGILANE RAMOS VASCONCELOS  35º
ANTONIO CLECIANO BEZERRA CRUZ  36º
JAMÁRIA DÁVILA ROCHA  37º
LUCIANA DE MARIA LUCENA  38º
JOANA DARC ARAUJO MENDES  39º
MARIA VIVIANE BERNARDINO CRUZ  40º
LUCIANA LIMA DE PAIVA  41º
FRANCISCO RONDINELLI RAMOS BRAGA  42º
MARIA PATRÍCIA MOURA DO NASCIMENTO  43º
FRANCISCA ELENILDA RODRIGUES GARCIA  44º
EMANOEL MOURA XAVIER  45º
SOCORRO ROSILANE LIMA DE BRITO  46º
ANA CELIA SOUSA GOMES  47º
FRANCISCA JÉSSICA MESQUITA PEREIRA  48º
FRANCISCO AZEVEDO SOUSA  49º
JOSIANE MOREIRA ALBUQUERQUE  50º
CRISTINA NASCIMENTO DOS SANTOS  51º
MARCOS RENILSON MESQUITA DE FARIAS  52º
THAIS ROSANA FRANCA FERREIRA  53º
ANA MARCIA RODRIGUES SOUSA  54º
JOSE ALOISIO RIBEIRO LINHARES  55º
LARA SOTERO DA SILVA  56º
WELSON WELSEY DA COSTA SILVA  57º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

VALDIRA FAUSTINO ROCHA MENEZES  58º
ANA ANGÉLICA MELO DA SILVA  59º
JANCIELY TAYNARA ANDRADE FONTELES  60º
LUANA NASCIMENTO PAULA  61º
OSMAEL DE SOUSA CLEMENTE  62º
MARIA LUINA DE JESUS EUGENIO  63º
FRANCISCA NOÉLIA SOUSA SOARES  64º
JANNES BRITO RAMOS  65º
IVNA NARA LOIOLA DOS SANTOS  66º
MARIO DA SILVA PEREIRA 67º
ALINE ALVES BATISTA  68º
MARIA DO CARMO SOARES  69º
ANA CLAUDIA SILVA MESQUITA  70º
JANAINA CARVALHO COSTA  71º
GEORGE GAMELEIRA DOS SANTOS  72º
FRANCISCA ALICE DE FARIAS CARVALHO  73º
ANTONIA LUISA VIEIRA  74º
ISADORA PEIXOTO DE LIMA  75º
FRANCISCA MARIA OTAVIANO DE MENDONÇA  76º
GERVANIA MARIA DE SOUZA CARVALHO  77º
FRANCISCA RAYARA PEREIRA  78º
ANA MARIA QUIXADA ARAUJO  79º
FRANCIMEIRE FERNANDES COSTA  80º
MARIA IZABEL DOS SANTOS ALMEIDA  81º
FRANCISCA RANNYELLY DOS SANTOS SILVA  82º
JOSÉ NILSON DE SOUSA SILVA  83º
MANOEL LUÃ FERREIRA FARIAS  84º
ANA CACILDA MILITÃO MENDES  85º
JAMILA SOUSA DE MARIA  86º
FRANCISCA CAROLINE NEVES MARQUES  87º
MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES CARNEIRO  88º
FRANCISCO RENAN SILVA  89º
MILENE RODRIGUES MELO  90º
FRANCISCO MARCELIO DA SILVA  91º
CHIRLEY MUNIZ DA SILVA  92º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

JUCIANY DE SOUSA MORORO  93º
FRANCISCA RALICIA VASCONCELOS PEREIRA  94º
AMÁLIA GOMES BRAGA  95º
LEYD DAYANNE FERREIRA ÁVILA  96º
ELAINE ROCHA BANDEIRA  97º
ANTHONY GÊIZON ALBUQUERQUE MENDES  98º
JAMILY NEVES DE FREITAS  99º
FRANCISCA VALCÉLIA CARNEIRO LIBERATO  100º
JOANA DARC ARAÚJO XIMENES  101º
LUANA MENDES GALDINO  102º
IRANILDO MENDES GONÇALVES  103º
ROBERTA DE FREITAS MARTINS  104º
FRANCISCA MIKAELE RIPARDO DE SOUSA 105º
ALEXANDRA FRANCA LUIS  106º
MARIA JOSIANE PORTELA FERNANDES  107º
PATRICIA RODRIGUES MOREIRA  108º
RAQUEL ALMEIDA SOUSA  109º
MARIA MICAELE ARAÚJO DOS SANTOS  110º
FRANCISCO LUCIANO ALBUQUERQUE  111º
TALYTA FERNANDA DE AZEVEDO ARAUJO  112º
QUITERIA THAIRES MAGALHAES BRITO RODRIGUES  113º
RAFAELA VIANA FRUTUOZO  114º
ROSA ALVES RODRIGUES  115º
MARIA DE FÁTIMA TORRES ALVES  116º
FRANCISCA SIMONE COSTA DE SOUSA  117º
MARIA DA CONCEIÇÃO VASCONCELOS  118º
FRANCISCO DE ASSIS GOMES DE SOUSA FILHO  119º
THAINAR DO NASCIMENTO XAVIER  120º
MARIA ARLETE ALVES MELO  121º
MARIA CLEIDE DE LIMA MARQUES  122º
VANESSA SOUSA LOPES  123º
MARCIA CRISTINA LIRA SOUSA  124º
IRENE MATIAS DE LIMA  125º
PEDRO HENRIQUE MAGALHÃES DE ARAUJO  126º
FRANCISCA ALINE RIBEIRO AGUIAR  127º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

VERANILDA DA SILVA AZEVEDO  128º
MEIRE ROSA FURTADO DE OLIVEIRA  129º
FRANCISCA ALESSANDRA DE SOUSA GOMES  130º
MARIA DO ROSARIO MESQUITA MACHADO  131º
ANTONIO RONDINELE DO NASCIMENTO CARVALHO 132º

Fortaleza/CE, 20 de Outubro de 2014.

Henrique Jorge Javi de Sousa            André Vianna Blanco

         Presidente                             Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH

                                              Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

                                                   ISGH